永政办发〔2011〕12 号

永嘉县人民政府办公室
关于公布 2010 年度永嘉县企业技术研究开发

中心名单的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：
为进一步完善企业技术创新体系建设，提高企业自主创新

能力和社会技术资源利用能力，促进企业技术升级，根据《永

嘉县企业技术研究开发中心认定与管理办法》（永政发〔2008〕
138 号）的规定，经专家评审、县人民政府审定，认定罗托克

执行器企业技术研究开发中心等 6 家企业技术研究开发中心为

2010 年度永嘉县企业技术研究开发中心，现予公布。

附件：2010 年度永嘉县企业技术研究开发中心名单

二○一一年一月三十日

- 1 -

附件

2010 年度永嘉县企业技术研究开发中心名单

序号 研发中心名称 依托单位名称

1 罗托克执行器企业技术研究开发中心 罗托克执行器有限公司

2 方圆阀门企业技术研究开发中心 方圆阀门集团有限公司

3 永一阀门企业技术研究开发中心 永一阀门集团有限公司

4 麦得机器企业技术研究开发中心 浙江麦得机器有限公司

5 精嘉阀门企业技术研究开发中心 浙江精嘉阀门有限公司

6 立信阀门集团企业技术研究开发中心 立信阀门集团有限公司

主题词：科技  企业  通知

 抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、
检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2011 年 1 月 30 日印发

- 2 -